Trata-se de Intervenção Ambiental requerida para Intervenção sem supressão de cobertura vegetal nativa em área de 0,041ha
considerada de preservação permanente – APP, por situar a margem do Córrego afluente do Rio Caratinga.

Taxa de Expediente:  Foi recolhido o valor de R$ 734,63 (setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e três centavos)
referente a taxa de análise de Intervenção em áreas de preservação permanente – APP - sem supressão de cobertura vegetal nativa,
em 0,041ha. DAE Nº do documento: 1401172764140 (44397230).
Taxa florestal: não se aplica